

DOCUMENTOS DE UNIVEST UNIFORMES EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.110
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 5

 <b>UNIVEST UNIFORMES EIRELI</b>  AV SALGADO FILHO, 698 - - CENTRO, Dois Vizinhos, PR - CEP: 85660000 - Fone/Fax: 4635366633	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.110 SÉRIE: 5 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4115 0207 5889 6200 0152 5500 5000 0001 1011 9022 9094</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE PRODUTOS</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9035169684	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 07.588.962/0001-52
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	19/02/2015
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/02/2015
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>
PAGAMENTO A PRAZO / Num.: 000110 / V. Orig.: 2.325,00 / V. Liq.: 2.325,00

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.325,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.325,00
DESCONTO 0,00	
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL VIACAO SUDOESTE	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 02.343.801/0001-85
ENDEREÇO RUA SANTO ANTONIO	MUNICÍPIO Dois Vizinhos	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9015236067		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0302008P	CAMISETA GOLA POLO P	61099001	0103	5101	PC	2,0000	37,5000	75,00					
0302008M	CAMISETA GOLA POLO M	61099000	0103	5101	PC	8,0000	37,5000	300,00					
0302008G	CAMISETA GOLA POLO G	61099000	0103	5101	PC	28,0000	37,5000	1.050,00					
0302008GG	CAMISETA GOLA POLO GG	61099000	0103	5101	PC	16,0000	37,5000	600,00					
0302008EG	CAMISETA GOLA POLO EG	61099000	0103	5101	PC	4,0000	37,5000	150,00					
0302008EGG	CAMISETA GOLA POLO EGG	61099000	0103	5101	PC	4,0000	37,5000	150,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata - Num.: 000110-A, Venc.: 01/03/2015, Valor: 2.325,00 DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 919-9 CC 22692-0 UNIVEST UNIFORMES EIRELE DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO  